

## **AICA: TezPul Chat Bot tətbiqindən istifadə şərtləri**

Son yeniləmə: 08 fevral 2024-cü il

Xidmətimizdən istifadə etməzdən əvvəl bu şərtləri diqqətlə oxuyun.

### **Anlayışlar:**

Bu Şərtlərin məqsədləri üçün:

**Tətbiq:** istənilən tətbiq platforması vasitəsilə istifadə etdiyiniz AICA: TezPul Chat Bot adlı proqram təminatı deməkdir.

**Tətbiq Platforması:** Çat Botunun (bundan sonra "Tətbiq" adlandırılacaq) istifadəyə verildiyi mesajlaşma xidməti platformalarına aiddir. Bura daxildir:

- **WhatsApp Business**, WhatsApp Inc. tərəfindən təklif olunan işgüzar ünsiyyət vasitəsidir və şirkətlərə WhatsApp-da müştəriləri ilə əlaqə saxlamağa və xidmətlər göstərməyə imkan verir.

- **Telegram**, istifadəçilərlə avtomatlaşdırılmış qarşılıqlı əlaqə üçün bot inteqrasiyasını dəstəkləyən Telegram FZ-LLC tərəfindən hazırlanmış bulud əsaslı ani mesajlaşma xidmətidir.

**Şirkət** dedikdə (bu Müqavilədə "Şirkət" və ismin müxtəlif hallarında "Biz" kimi istinad edilir) "MJ Financial Services BOKT" ASC (hüquqi ünvanı: AZ1075, BAKI ŞƏHƏRİ NƏRİMANOV RAYONU, AMCÜMƏ, ev 46B) nəzərdə tutulur.

**Cihaz** dedikdə kompüter, mobil telefon və ya rəqəmsal planşet kimi Xidmətə daxil ola bilən istənilən cihaz nəzərdə tutulur.

**Xidmət** dedikdə Tətbiq nəzərdə tutulur.

**Şərtlər** dedikdə Xidmətdən istifadə ilə bağlı Sizinlə Şirkət arasında bütün razılaşmanı təşkil edən bu AICA: TezPul Chat Bot tətbiqindən istifadə şərtləri nəzərdə tutulur.

**Üçüncü tərəfin Sosial Media Xidməti** üçüncü tərəf tərəfindən təqdim edilən və Xidmət tərəfindən göstərilən və ya təqdim edilən hər hansı xidmət və ya məzmun (verilənlər, məlumat, məhsul və ya xidmətlər daxil olmaqla) deməkdir.

**Siz** dedikdə Xidmətə daxil olan və ya ondan istifadə edən fiziki şəxs və ya müvafiq olaraq həmin şəxsin adından Xidmətə daxil olduğu və ya istifadə etdiyi şirkət və ya digər hüquqi şəxs nəzərdə tutulur.

### **Ümumi şərtlər**

Bu sənəd Xidmətdən istifadəni tənzimləyən Şərtlər və Sizinlə Şirkət arasında qüvvədə olan müqaviləni özündə ehtiva edir. Bu Şərtlər Xidmətdən istifadə ilə bağlı bütün istifadəçilərin hüquq və öhdəliklərini müəyyən edir.

Xidmətə çıxışınız və ondan istifadəniniz bu Şərtləri qəbul etməyiniz və onlara əməl etməyinizlə şərtlənir. Bu Şərtlər Xidmətə daxil olan və ya istifadə edən bütün ziyarətçilərə, istifadəçilərə və başqalarına şamil edilir.

Xidmətə daxil olmaq və ya istifadə etməklə siz bu Şərtlərlə bağlı olduğunuzu qəbul edirsiniz. Bu Şərtlərin hər hansı hissəsi ilə razı deyilsinizsə, Şirkət Xidmətdən istifadə etməyinizə icazə vermir.

Xidmətdən istifadə etməklə Siz 18 yaşdan yuxarı olduğunuzu təsdiq edirsiniz. Şirkət 18 yaşından kiçik şəxslərin Xidmətdən istifadəsinə icazə vermir.

Sizin Xidmətə çıxışınız və ondan istifadənin Şirkətin Məxfilik Siyasətini də qəbul etməyinizdən və ona əməl etməyinizdən asılıdır. Məxfilik Siyasətimiz Tətbiqdən və ya Vebsaytdan istifadə etdiyiniz zaman şəxsi məlumatlarınızın toplanması, istifadəsi və açıqlanması ilə bağlı siyasətlərimizi və prosedurlarımızı təsvir edir və Sizə məxfilik hüquqlarınız və qanunun Sizi necə qoruduğu barədə məlumat verir. Zəhmət olmasa Xidmətimizdən istifadə etməzdən əvvəl Məxfilik Siyasətimizi diqqətlə oxuyun.

### **Digər veb saytlara linklər**

Xidmətimizdə Şirkətə məxsus olmayan və ya nəzarəti altında olmayan üçüncü tərəf veb saytlarına və ya xidmətlərinə keçidlər ola bilər.

Şirkətin hər hansı üçüncü tərəfin veb saytları və ya xidmətlərinin məzmunu, məxfilik siyasəti və ya praktikasına nəzarəti yoxdur və heç bir məsuliyyət daşımır. Bundan əlavə, siz razılırsınız ki, Şirkət birbaşa və ya dolayısı ilə hər hansı belə məzmunun, malların və ya xidmətlərin istifadəsi və ya bunlara etibar edilməsi nəticəsində və ya hər hansı bu cür veb saytlar və ya xidmətlər vasitəsilə dəyən və ya səbəb olduğu iddia edilən hər hansı zərər və ya itkiyə görə məsuliyyət daşımır.

Ziyarət etdiyiniz hər hansı üçüncü tərəf veb saytlarının və ya xidmətlərinin şərtlərini və məxfilik siyasətini oxumağınızı şiddətlə tövsiyə edirik.

### **Xidmətə xitam verilməsi**

Bu Şərtləri pozduğunuz hal da daxil olmaqla istənilən zaman Şirkət heç bir məhdudiyət olmadan, hər hansı səbəb göstərmədən, əvvəlcədən xəbərdarlıq etmədən və ya məsuliyyət olmadan Sizin girişinizi dərhal dayandıra və ya məhdudlaşdırıla bilər.

Xidmətə xitam verildikdən sonra Xidmətdən istifadə hüququnuz dərhal dayandırılacaq.

### **Məsuliyyətin məhdudlaşdırılması**

Xidmətdən istifadəyə görə üzləşəcəyiniz hər hansı bir zərəre görə Şirkət və ya onun hər hansı təchizatçısı məsuliyyət daşımır.

### **Zəmanət üzrə məsuliyyətin məhdudlaşdırılması**

Xidmət Sizə əlavə funksiyalar olmadan, mövcud hər cür nöqsan və qüsurlarla və hər hansı bir zəmanət olmadan təqdim olunur. Şirkət və ya onun təchizatçılarından heç biri aşağıdakılara dair zəmanət vermir:

(i) Xidmətin işləməsi və ya mövcudluğu, eləcə də Xidmət vasitəsilə əks olunan məlumat, məzmun və materiallar və ya məhsullar haqqında verilənlər;

(ii) Xidmətin fasiləsiz və ya səhvsiz olacağını;

(iii) Xidmət vasitəsilə təqdim olunan hər hansı məlumatın və ya məzmunun dəqiqliyi, etibarlılığı və ya valyutası ilə bağlı; və ya

(iv) Şirkətdən və ya onun adından göndərilən Xidmətin, onun serverlərinin, məzmununun və ya e-poçtlarının viruslardan, skriptlərdən, troyan atlarından, qurdlardan, zərərli proqramlardan, saat bombalarından və ya digər zərərli komponentlərdən azad olması.

### **Xidmətdən istifadə üzrə məsuliyyətin məhdudlaşdırılması**

Məhsul onlayn təbii dil modelləri tərəfindən dəstəklənən avtomatlaşdırılmış sistem olan AI çat botudur. Bu bot Şirkətin ictimaiyyət üçün açıq sənədləri əsasında məlumat və yardım təmin etmək üçün nəzərdə tutulmuşdur. Süni intellekt çat botu vasitəsilə dəqiq məlumat verməyə çalışsaq da, təqdim olunan məlumatların dəqiqliyinə, tamlığına və ya aktuallığına zəmanət verə bilmərik. Biz sizə cavablardan ilkin məlumat kimi istifadə etməyinizi və ictimaiyyətə açıq müvafiq sənəd mənbələrindəki məlumatları yoxlamağı tövsiyə edirik.

Süni intellekt çat botunun istifadəçiləri botla qarşılıqlı əlaqə və təqdim olunan məlumatlara etibar edib-etməmək mövzusunda təkbəşinə məsuliyyət daşıyırlar. Çat botun cavablarını şərh edərkən və hərəkət edərkən ehtiyatlı olmaq və öz mülahizənizdən istifadə etmək vacibdir. Biz çat botdan istifadə nəticəsində yaranan hər hansı hərəkət, itki və ya ziyanı görə məsuliyyət daşıya bilmərik.

Biz istifadəçilərimizin məlumatlarının məxfiliyinə və təhlükəsizliyinə üstünlük veririk. Nəzərə alın ki, nəticələri yaxşılaşdırmaq üçün çat bot söhbətləri müvafiq əməkdaşlarımız tərəfindən nəzərdən keçirilə bilər. OpenAI bu söhbətlərin qeydlərini 30 gün saxlasa da, bu məlumatlar onların AI modellərini öyrətmək üçün istifadə edilmir. Söhbətlərinizdə heç bir həssas və ya şəxsi məlumat paylaşmayın.

### **Tətbiq edilən hüquq**

Tətbiqdən istifadə Azərbaycan Respublikasının qanunlarına görə tənzimlənir. Tətbiqdən istifadə digər yerli, dövlət, milli və ya beynəlxalq qanunlara da tabe ola bilər.

### **Mübahisələrin həlli**

Əgər Xidmətlə bağlı hər hansı narahatlığınız və ya mübahisəniz varsa, Siz əvvəlcə Şirkətlə əlaqə saxlayaraq mübahisəni qeyri-rəsmi şəkildə həll etməyə cəhd göstərməyə razılırsınız.

### **Avropa İttifaqı (AI) İstifadəçiləri üçün**

Əgər Siz Avropa İttifaqının istehlakçısı isə, siz rezident olduğunuz ölkənin qanunvericiliyinin hər hansı məcburi müddəalarından faydalanacaqsınız.

### **Amerika Birləşmiş Ştatlarının Qanuni Uyğunluğu**

Siz (i) Birləşmiş Ştatlar hökumətinin embarqosuna məruz qalan və ya Birləşmiş Ştatlar hökuməti tərəfindən "terrorçuluğu dəstəkləyən" ölkə kimi təyin edilmiş ölkədə yerləşmədiyinizi və (ii) Birləşmiş Ştatlar hökumətinin qadağan olunmuş və ya məhdudlaşdırılmış tərəflərin hər hansı siyahısında olmadığını təsdiq edirsiniz.

### **Bu Şərtlərə Dəyişikliklər**

Biz öz mülahizəmizə əsasən, bu Şərtləri istənilən vaxt dəyişdirmək hüququnu özümüzə saxlayırıq. Həmin düzəlişlər qüvvəyə mindikdən sonra Xidmətimizə daxil olmağa və ya ondan istifadə etməyə davam etməklə, siz yenidən işlənmiş şərtlərlə bağlı olmağa razılırsınız. Əgər siz yeni şərtlərlə tam və ya qismən razı deyilsinizsə, lütfən Xidmətdən istifadəni dayandırın.

**Bizimlə əlaqə saxlayın**

Bu Şərtlərlə bağlı hər hansı bir sualınız olarsa, <https://tez-pul.az> səhifəsinə daxil olaraq bizimlə əlaqə saxlaya bilərsiniz.